[image: ]
ライオンズクラブ国際協会　　　　　　　　【至急】
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１９－０４１－１
２０１９年９月１２日
各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー	Ｌ 小髙　左起子
地区災害支援委員長
Ｌ 水野　恭成

[bookmark: _Hlk19180771]台風15号による緊急支援物資の調査

拝啓
9月9日に上陸した台風15号の影響により千葉県内各地で甚大な被害が発生しています。
停電や断水により日常生活に多大な影響を及ぼしています。

既に当地区のホームページ「災害掲示板333-C」にて情報収集を呼び掛けておりますが、情報が不足しております。下記の通り、各クラブで情報の収集をお願い致します。

未だ停電の地域が多くございますので、近隣のクラブを含め調査をお願い致します。
ご多忙中、誠に恐縮ですが何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。
敬具
記

１）対　　象：　各クラブメンバー

２）報告内容：　台風15号による緊急支援物資の調査
[bookmark: _GoBack]緊急支援物資の内容
[bookmark: _Hlk19192834]例）ブルーシート、ロープ、土のう袋、べニア板、
水、食料、衣類、個人的必需品（オムツ等）

３）報 告 先：　キャビネット事務局　ＦＡＸ：０４３－２４７－４７５６
E-mail  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)

[bookmark: _Hlk19188282]４）返信期限：　至急

　以上

同文写送信先：　ゾーン・チェアパーソン

台風15号による緊急支援物資調査

報告日　　　　　年　　　月　　　日
    R    Z

　　　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

担当者：　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

[bookmark: _Hlk19188302]１）必要物資　例：ブルーシート、ロープ、土のう袋、べニア板、
水、食料、衣類、個人的必需品（オムツ等）

[bookmark: _Hlk19188325][bookmark: _Hlk19183157]２）送付先
郵便番号：
住所：

名称：

連絡先TEL：

連絡先FAX：

E-mail：

返信期限： 至急
送付先：キャビネット事務局
ＦＡＸ：043-247-4756　 E-mail  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)
image2.png